
PT Dealen, årets erbjudande! 

Hej! 

Vi har ett erbjudande att presentera för dig. Hoppas att du tar dig tiden och läser igenom det och blir 

införstådd med vilka möjligheter detta kan ge dig.  

Som Personlig Tränare jobbar du som en drivkraft för att motivera och leda olika människor mot 

deras uppsatta mål och drömmar.  

Det är ett privilegium att få hjälpa människor och få ta del av den glädjen och resan de gör mot sitt 

mål. Vi vill alla vara lyckliga och välmående! 

 

Vilka är vi? 

MM Sports är Sveriges näst största kosttillskottsföretag. 

MM Sports har Sveriges största tävlingsteam inom Fitness och Body Building. 

MM Sports säljer även träningskläder, träningsredskap- och utrustning.  

Vi har vår distributionslager i Göteborg där vi sköter vår huvudverksamhet inom internetförsäljning. 

Vi har även egna fysiska butiker samt distribuerar till Personliga Tränare och andra återförsäljare runt 

om i Sverige. 

 

Vi jobbar, precis som ni gör, med att regelbundet hjälpa och förbättra människors livsstil och hälsa.  

Det kan vara allt ifrån att bli smalare, starkare, utveckla muskelmassan eller till mer idrottsspecifik 

träning. 

 

Som Personlig tränare jobbar du med människor som alla gärna vill ha hjälpmedel, genvägar och 

snabba resultat! Här kommer MM Sports in i bilden med ett av marknadens mest handplockade 

produktsortiment helt utan kompromisser och ger bästa möjliga resultat ihop med strukturerad och 

regelbunden träning. 

Vi samarbetar redan idag med många Personliga Tränare, Coacher, Idrottstränare och olika profiler. 

 

Samarbetet bygger dels på att du kommer att få mycket bättre priser på alla våra produkter. Vi står 

även för experthjälp på kosttillskott ifrån kostexperter med flera års erfarenhet av Coaching och PT-

verksamhet. 

I utbyte mot detta vill vi att du marknadsför oss och våra produkter på gymmet och till era kunder. 

 

Vid samarbete får du från vår sida kraftigt rabatterade priser på alla våra produkter. Du får även 

tillgång till våra experter som svarar på frågor om kosttillskotten. Rabatterna ligger mellan 10% till 

40% beroende på produkt. 

 



I utbyte mot detta vill vi att du marknadsför oss som företag och våra produkter till dina klienter och 

kundkrets. 

Vi ser gärna att alla PT som vi startar detta samarbete med är aktiva på vårt forum med sin expertis 

och besvarar frågor samt ger råd till forummedlemmarna. Alternativt att du startar en 

träningsdagbok och berättar om hur det går för dig och dina klienter samt vad de får ut av våra 

tillskott. Du hittar forumet på www.mmsportsforum.se  

Återkoppla med användarnamn när du har registrerat dig på vårt forum och börjar synas där. 

Alt1: 

I början kan du själv handla till dina klienter så de får rätt produkter. Därefter ser vi helst att dina 

kunder själva gör sina beställningar om de kan. 

Alt2: 

I början kan du själv handla till dina klienter så de får rätt produkter. Om du sedan ser att klienterna 

själva gör sina beställningar för att lätta din arbetsbörda hjälper vi dem gärna att komma igång. 

Rekommendation gällande hemsidor och bloggar vid samarbete 

Vi ser gärna att ni på egen hemsida eller blogg under avtalstiden placerar både logotyper och länkar 

till Body Sciences hemsida (www.bodyscience.se) samt MM Sports hemsida (www.mmsports.se) där 

det framgår att MM Sports samt Body Science är din leverantör av kosttillskott. Logotyper och länkar 

kan exempelvis läggas under rubriker och/eller sidor som ”Samarbetspartners” eller ”Leverantörer”. 

Exklusivitet 

Vid samarbete ser vi det som en självklarhet att du under avtalstiden inte ingår något liknande avtal 

med någon annan leverantör, tillverkare av kosttillskott eller företag verksamma inom samma eller 

liknande bransch som MM Sports. Detta gäller även bloggar, hemsidor och forumverksamhet där 

konkurrerande företag är inblandade. Exempel på detta är hälsokostföretag, vitamintillskottsföretag, 

konkurrerande forumverksamhet eller konkurrerande Facebooksidor. Var observant med att du inte 

”taggas” av konkurrerande företag på exempelvis Facebook. 

 

Body Science är det varumärke som används och säljer absolut bäst hos våra tävlande samt 

personliga tränare. 

Alla produkter från Body Science tillverkas i Skandinavien i fabriker har strikt policy mot 

dopingklassade produkter. Kontanimation är därmed omöjlig. 

Produkterna är dopingfria, kvalitetssäkrade via GMP,  HACCP och ISO. 

 

 

 



De personliga tränare som vi haft detta avtal med en längre tid har varit mycket nöjda. 

Beställningarna är lätta och smidiga att göra och leveranserna är kända för att vara snabbast i landet.   

 

 

Detta är inget bindande avtal utan mer en möjlighet att ta del av en affärsidé att sälja de mest 

prisvärda tillskotten på marknaden. Vissa väljer att köra vidare på dessa priser till sina kunder som en 

”förmån” för att de tränar med just dem, andra väljer att sälja vidare till fullpris och tjäna 

mellanskillnaden själva.  

Detta är helt upp till dig själv.  

Vi kan även erbjuda ett samarbete med våra två tävlingsteam Team Body Science och Team MM 

Sports med närmare 200 aktivt tävlande (som ständigt växer). I dagsläget har vi många som vill ha 

hjälp med både kost och träning under uppbyggnadssäsong såväl som inför tävling i respektive gren. 

Det vi kan erbjuda är att förmedla kontakt varefter ni tillgodoser vår tävlandes behov och erhåller 

ersättning från denne utifrån er egen prislista. Det enda krav vi har är att ni vid möten, träning och 

coachning på tävling med den tävlande alltid bär kläder med våra logotyper. 

Om du är intresserad av att ingå i vår PT-pool för tävlingsteamet är du välkommen att anmäla ditt 

intresse till oss via e-post. Vi förmedlar sedan kontakten när intresse uppstår från våra tävlande. 

 

För att aktivera detta exklusiva avtal med oss på MM Sports krävs det att ni registrerar er på 

hemsidan www.mmsports.se  och sen tar kontakt med tim@mmsports.se för att aktivera ditt konto 

med rabatterna. Vi behöver också en kopia av din PT licens.  

 Kundomdöme på Prisjakt: 

9.63 av 10 

Läs våra omdömen 

Vi är stolta att presentera våra omdömen på www.prisjakt.se  där du kan läsa om oss.  

Vi jobbar hårt för att leverera bästa möjliga service och kvalitet till alla.  

Finner du inte detta intressant tackar vi för att du tog dig tid att läsa igenom det.  

För dig som gillar upplägget ser vi fram emot ett långt och bra samarbete tillsammans!  

Inga krav ställs för detta avtal. 

För frågor och funderingar maila gärna. 

Er personliga kontaktperson när det gäller PT-avtal är Tim Nygren. 

Tim är meriterad fitnesstävlande och Personlig tränare. 

Tim.Nygren@mmsports.se 

 

Mvh: MM Sports 

Övre Husargatan 4  

411 22 Göteborg.  

031-160 000 

http://www.mmsports.se/MM-Sports-butiker.html 
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